inter ipsos et castri Rodulphi dominum concor-

diam flrmat. Priori et fratribus, juxla specum

B. Benedicti regularem vitam ducentibus, libras

sex usuabs monette dc S. Petri camera quovis

anno solvendas concessit '. Datum asseritur bu-

jusmodi Diploma apud monasterium Sublacense

III kal. Septemb. quod et alio Diplomate scquenti

anno corroboravit ^

Donationem a Vilerbiensibus F. Rainerio Vi-

terbiensi episcopo ejusqueEcclesia^ factam, ratam

flrmamque liabet \ Siffridi Maguntini arcbicpi-

scopi eleclioncm conflrmat : ad canonicos enim

Maguntiuos '° X kal. Aprilis scribens, reni ex ordine

narrat, atque inter alia hrec babet : « Praenestino

episcopo Sedis Apostolica^ legato dedimus in man-
datis, ut si eumdem episcopuni (Wormatiensem
scilicet, Maguntini arcbiepiscopalus competitorcni)

quoad temporalia recepisse constaret Ecclesiam

Maguntinam, vel ministrasse in temporalibus aut

spiritualibus in eadem, postulationem factam dc

ipso nuntiaret irritam ». De qua conflrmatione ad

ipsum etiani Siffridum scripsit XII kal. April. '

palliumque ipsi concessit. Porro illum boc anno
confirmatum traditquoqueauctorSiffridus -. Praj-

terea Innocentius data ad illuni X kal. Januarias

Epistola % injunxil, ut Conrado Herbipolensi epi-

scopo, qnem una cum ejus Ecclesia Pbilippus

Suevus vehementer insectabatur et exagitabat,

auxibo foret, ejusdemqueargumenti pluribus Ger-

maniai prsesulibus litteras misit ''. Augustanuni

electum, quod notus esset, legis rigore solvit ^
R. tit. SS. Marcelli et Petri cardinali, et Cassinensi

abbali permiltit ", ut ad recuperanda a Roberto de

Aquila duo oppida ad monasterium pertinentia

alias ei possessiones tradere possit. Ad ba;c pactio-

nes inter Henricum Zlesise ducem ac Mesconeni

(quem alii Mieczlavum) patruum flrmas reddit %
atque adeo Gnesnensi arcbiepiscopo, etCracoviensi

et Vratislavensi episcopis imperat, ut illi onmino
observandas curent. P. de Stuibaldo sororio ac

senescalco suo Montem-Maximum, queni ipsius

Ponliflcis nomine bomines de Juliano nuncupati

ei tradiderant, annuo censu imposito concedit ".

20. De legitiniandis filiis Epistola Innocentii.

— Qui autem Auguslanum episcopum legitimo-

rum natalium jure ornavit, rogatus a nobili viro

W.... de Monte-Pessulanoejus filios eodem pariter

bonore afficeret, justis dc causis supersedendum
ccnsuit. Extat ejusdem Poutiflcis ad illum reddita

Epistola, quam utpote gravioris momenti afferen-

dam duximus. Flagitabat id beneficium a Pontl-

fice, ut diUoncm suam, nuUa ex lcgitima conjuge